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L. Dz.	USK/DZP/PN-253/2017						                Wrocław, 27.12.2017


Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu medycznego dla Pracowni Endoskopii – dogrywka , nr sprawy: USK/DZP/PN-253/2017

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Pytanie nr 1
Czy w pakiecie nr 3, poz. 6 nie zaszła omyłka pisarska w określeniu kompatybilności narzędzi, ponieważ pętle nylonowe są kompatybilne z narzędziem z pozycji 5, a nie 7? 
Odpowiedź: Tak, zaszła omyłka. 

1. Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 3, poz. 39
W związku z tym, że niektóre bronchoskopy mają kanał roboczy 2,0 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych do kanałów roboczych 2,0 i 2,8 mm?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

1. Pytanie nr 3 - dot. Rozdz. XIII SIWZ poz. 2 kryterium oceny ofert, formularz ofertowy pkt. D. oraz §3 pkt. 2 wzoru umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu dostawy w dniach roboczych ? 
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 

        4 .          Pytanie nr 4 - dot. § 11 pkt. 1, 2 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §11 pkt. 2 wzoru    umowy na następujący: „Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 2% wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia”
Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ. 


W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek  uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert. 
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